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Receita Despesa
RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES

Receita Tributéria

Receita de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial

Receita de Servicos
Transferencias Correntes
Outras Receitas Correntes

(-) Contas Redutoras

Total
RECEITAS DE CAPITAL

4.703.500,00
1.894.155,00
5.535.877,00
0,00

0,00
478.710,00
43.723.758,00
106.000,00
6.836.000,00

49.606.000,00

Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes

Superavit

Total
DESPESAS DE CAPITAL

31.511.625,00
520.000,00
15.560.976,00

2.013.399,00

49.606.000,00

OperagOes de Crédito 0,00 Investimentos 1.303.575,00
Alienagdo de Bens 0,00 Inversdes Financeiras 0,00
Amortizagdo de Empréstimos 0,00 Amortizagao da Divida 685.000,00
Transferéncia de Capital 750.000,00

Outras Receitas de Capital 0,00

Déficit 1.238.575,00

Total 1.988.575,00 Total 1.988.575,00
Total Geral 51.594.575,00 51.594.575,00

Resumo

Receitas Correntes

Receitas de Capital

(-) Contas Retificadoras
Receitas Intra-orcamentarias

Total da Receita

56.442.000,00
750.000,00
6.836.000,00
3.299.000,00
53.655.000,00

Despesas Correntes
Despesas de Capital

Reserva de Contingéncia
Despesas Intra-orgcamentérias

Total da Despesa

44.293.601,00
1.988.575,00
3.973.824,00
3.299.000,00
53.655.000,00
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